
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany godzin pracy Urzędu Gminy Warlubie, Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Warlubiu, Zakładu Usług Komunalnych w Warlubiu oraz Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Warlubiu 

Na podstawie art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465) oraz             
§ 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 września 1997 roku w sprawie 
ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003r. nr 69, poz.1650 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W związku z komunikatem Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej oraz utrzymujących się  
upałach, ustalam czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy Warlubie, Samorządowej Administracji 
Placówek Oświatowych w Warlubiu, Zakładu Usług Komunalnych w Warlubiu oraz Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Warlubiu w godzinach od 06:30 do 14:30, w okresie od 17 sierpnia 2023 r. do 
25 sierpnia 2023r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92BC758F-3F53-43B0-BDA7-80750F06F000. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2023 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


